
UCHWAŁA NR XXXVIII/257/17
RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE

z dnia 9 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2017

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. 
poz. 446, z późn.zm.) Rada Miejska w Urzędowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/202/16 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2017 zmienionej uchwałą nr XXXIV/220/17 Rady Miejskiej w Urzędowie  z dnia 
8 lutego 2017 r. w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2017, zarządzeniem nr 9/2017 Burmistrza Urzędowa 
z dnia 27 lutego 2017 r. w sprawie zmian  budżetu  gminy na rok 2017, zarządzeniem nr 17/2017 Burmistrza 
Urzędowa z dnia 20 marca 2017 r. w sprawie zmian  budżetu  gminy na rok 2017, uchwałą nr 
XXXV/235/17Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie zmian budżetu gminy na rok 
2017, zarządzeniem nr 25/2017 Burmistrza Urzędowa z dnia 20 kwietnia 2017 r. w sprawie zmian  budżetu  
gminy na rok 2017, uchwałą nr XXXVII/245/17Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 28 kwietnia 2017 r. 
w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2017, zarządzeniem nr 29/2017 Burmistrza Urzędowa z dnia 15 maja 
2017 r. w sprawie zmian  budżetu  gminy na rok 2017 - wprowadza się następujące zmiany:

1. W paragrafie 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 726 019,25 zł do kwoty 31 975 229,73 zł. 
z tego dochody bieżące 30 936 967,73 zł, i dochody majątkowe 1 038 262,00 zł. w związku z czym 
w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:

1) zwiększa się dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego o kwotę 178 379,00 zł. do kwoty 291 179,00 zł .

2. W paragrafie 2 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 621 640,25 zł. do kwoty 33 643 286,87 zł., 
z tego wydatki bieżące 29 038 157,87 zł., i wydatki majątkowe 4 605 129,00 zł. w związku z czym 
w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały w tym:

1) zwiększa się wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego o kwotę 250 000,00 zł. do kwoty 1 141 200,00 zł.

3. Paragraf 3 otrzymuje brzmienie:

„1.    Kwotę planowanego deficytu  określa się w wysokości 1 668 057,14 zł.

2. Żródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z kredytów – 1 668 057,14 zł.”.

4. Paragraf 4 otrzymuje brzmienie:

,,1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 2 578 645,14 zł.

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 910 588,00 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 czerwca 2017 r.

Poz. 2724



3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w zał. nr 3” -w związku z czym w załączniku nr 3 wprowadza się 
zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

5. W paragrafie 7 pkt 1 wprowadza się zmiany wydatków na zadania inwestycyjne w związku z czym 
w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

6. W paragrafie 7 pkt 2 wprowadza się zmiany wydatków na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  w związku z czym w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany 
określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

7. W paragrafie 10 wprowadza  się  zmiany w funduszu sołeckim ,w  związku z czym w załączniku nr 
10 wprowadza się  zmiany określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Urzędowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Urzędowie

Marek Przywara

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2724



Załącznik nr 1 do Uchwały  Nr  XXXVIII/257/17 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 2017.06.09

Zadania własne
Z real. zadan 
adm. rządowej i 
innych

Z real. zadan 
wspólnych z 
innymi j.s.t.

Z real. zadań 
adm. rząd. 
przejęt. od in.jst

Z real zad. adm. 
rząd. przez gm. 
w dr. poroz.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Całość Dochodow 31 249 210,48 726 019,25 31 975 229,73 21 728 658,25 9 955 055,48 291 179,00 337,00

B bieżące 30 379 327,48 557 640,25 30 936 967,73 20 858 775,25 9 955 055,48 122 800,00 337,00

600 Transport i łączność 10 000,00 10 000,00 10 000,00

2710 Dot.cel.otrz.z tyt.pom.fin.udz.między js 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 376 504,00 547 640,25 924 144,25 811 344,25 112 800,00

2057 Dot.cel.w ramach progr.fin.z udz.śr.eur. 0,00 491 999,99 0,00 491 999,99 491 999,99

2059 Dot.cel.w ramach progr.fin.z udz.śr.eur. 0,00 55 640,26 0,00 55 640,26 55 640,26

M majątkowe 869 883,00 168 379,00 1 038 262,00 869 883,00 168 379,00

600 Transport i łączność 867 883,00 168 379,00 1 036 262,00 867 883,00 168 379,00

6300 Dot.cel.otrz.z tytułu pom. finans.udz.m. 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00

6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu woj 0,00 88 379,00 0,00 88 379,00 88 379,00

Sporządziła: Irena Kłak

Zwiększenie Zmniejszenie
Stan aktualny po 

zmianie

Rodzaje dochodu

Zmiany dochodów w bud żecie na rok 2017

bież/
maj

Dzial

Para
graf 
doch
odu

Nazwa pozycji
Stan planowany 
ostatnią uchwałą

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2724



Załącznik nr 2 do Uchwały  Nr  XXXVIII/257/17 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 2017.06.09

Zmiany wydatków w budżecie na rok 2017;

Razem w tym:

Wynagrodzenia i 

składki

Wydatki na realizację 

zadań ststutowych Dotacje

Świadczenie na rzecz 

osób fizycznych

Wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji Obsługa długu Razem w tym:

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dotacje na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Całość Wydatkow 33 021 646,62 1 437 760,25 816 120,00 33 643 286,87 29 038 157,87 11 378 995,64 5 353 185,23 1 895 051,00 10 171 926,00 239 000,00 4 605 129,00 3 906 629,00 698 500,00

I Zadania własne 20 476 967,64 695 760,26 323 856,00 20 848 871,90 18 349 270,40 10 844 733,75 4 457 506,65 1 784 851,00 1 023 179,00 239 000,00 2 499 601,50 2 432 101,50 67 500,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 375 324,50 15 000,00 10 000,00 380 324,50 141 519,00 141 519,00 238 805,50 231 805,50 7 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 330 414,50 15 000,00 10 000,00 335 414,50 96 609,00 96 609,00 0,00 238 805,50 231 805,50 7 000,00

600 Transport i łączność 1 774 267,00 345 000,00 2 119 267,00 500 200,00 17 000,00 483 200,00 1 619 067,00 1 619 067,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 774 267,00 345 000,00 0,00 2 119 267,00 500 200,00 17 000,00 483 200,00 1 619 067,00 1 619 067,00

750 Administracja publiczna 2 710 985,14 131 500,00 2 842 485,14 2 842 485,14 2 009 049,44 703 035,70 130 400,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach po 2 414 035,14 131 500,00 0,00 2 545 535,14 2 545 535,14 1 961 435,14 572 000,00 12 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przec 558 300,00 4 500,00 553 800,00 214 800,00 20 700,00 186 100,00 8 000,00 339 000,00 339 000,00

75414 Obrona cywilna 19 400,00 0,00 4 500,00 14 900,00 14 900,00 900,00 13 000,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 236 637,00 165 260,26 81 620,00 10 320 277,26 10 320 277,26 7 987 751,31 1 135 084,95 827 400,00 370 041,00

80101 Szkoły podstawowe 4 883 843,00 27 240,00 52 652,00 4 858 431,00 4 858 431,00 3 713 987,00 503 358,00 458 400,00 182 686,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podst. 870 620,69 1 310,00 310,00 871 620,69 871 620,69 613 342,69 59 354,00 171 000,00 27 924,00

80110 Gimnazja 2 346 691,00 0,00 28 658,00 2 318 033,00 2 318 033,00 2 033 302,00 182 450,00 102 281,00

80149 real.zad.wym.stos.specj.org.nau.i met.pr 21 657,31 57 152,00 0,00 78 809,31 78 809,31 52 660,31 26 149,00

80150 real.zad. wym.sp.org.w szk.podst.gim,lic 0,00 21 658,00 0,00 21 658,00 21 658,00 16 200,00 5 458,00

80195 Pozostała działalność 73 510,00 57 900,26 0,00 131 410,26 131 410,26 14 959,31 116 450,95

852 Pomoc społeczna 1 332 431,00 35 000,00 1 367 431,00 1 367 431,00 606 368,00 361 043,00 400 020,00

85219 Ośrodki Pom.Społecznej 589 204,00 35 000,00 0,00 624 204,00 624 204,00 495 061,00 122 543,00 6 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowisk 1 557 497,00 227 736,00 1 329 761,00 1 058 032,00 52 130,00 1 005 902,00 271 729,00 211 229,00 60 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 554 661,00 0,00 227 736,00 326 925,00 211 000,00 211 000,00 115 925,00 115 925,00

926 Kultura fizyczna i sport 214 500,00 4 000,00 218 500,00 187 500,00 1 500,00 12 000,00 170 000,00 4 000,00 31 000,00 31 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i s 175 000,00 4 000,00 0,00 179 000,00 179 000,00 1 500,00 3 500,00 170 000,00 4 000,00

II Prog. fin. z udziałem śr. UE i z innych 1 692 491,50 491 999,99 492 264,00 1 692 227,49 602 699,99 155 609,94 447 090,05 1 089 527,50 1 089 527,50

801 Oświata i wychowanie 491 999,99 491 999,99 491 999,99 132 277,94 359 722,05

80195 Pozostała działalność 0,00 491 999,99 0,00 491 999,99 491 999,99 132 277,94 359 722,05

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowisk 492 264,00 492 264,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 492 264,00 0,00 492 264,00 0,00 0,00 0,00

VI Zadania real.na podst.um. i poroz.m.,jst 891 200,00 250 000,00 1 141 200,00 125 200,00 15 000,00 110 200,00 1 016 000,00 385 000,00 631 000,00

600 Transport i łączność 741 000,00 250 000,00 991 000,00 15 000,00 15 000,00 976 000,00 385 000,00 591 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 741 000,00 100 000,00 0,00 841 000,00 15 000,00 15 000,00 826 000,00 235 000,00 591 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00

Sporządziła: Irena Kłak

Zwiększenie Zmniejszenie

Stan aktualny po 

zmianie

Wydatki bieżące Wydatki majatkowe

Rodza

j 

zadań Dział

Rozdz

iał Nazwa pozycji

Stan planowany 

ostatnią uchwałą

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2724



                                                                                                   Załącznik Nr 3
                                                                                                 do uchwały Nr XXXVIII/257/17
                                                                                     RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE
                                                                                                   z dnia 9 czerwca 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu gminy na rok 2017

Lp. PRZYCHODY Paragraf Kwota

1 Planowany do zaciągnięcia kredyt na zadania inwestycyjne 9520 2 169 345,14

2 Wolne środki 9500 409 300,00

Razem przychody 2 578 645,14

ROZCHODY paragraf kwota

 ROZCHODY 910 588,00

Informacje uzupełniające:

1 Spłata kredytów i pożyczek długoterminowych 9920 910 588,00

1. Źródłami pokrycia deficytu w kwocie 1 668 057,14 zł. są przychody z kredytu.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2724



Dział
Rok roz. 

inwestycji
Rozdział Rok 

zakończen
ia

zwiększenia zmniejszenia

Ogółem: 4 036 629,00 600 000,00 730 000,00 3 906 629,00

1

Budowa odwiertu próbnego , zbiornika 
wyrównawczego z towarzyszącą infrastrukturą, 
przebudowa budynku hydroforni na stacji 
wodociągowej w miejscowości Natalin- rezygnacja 
z realizacji zadania .

 Urząd Miejski 
w Urzędowie 

010  
01010

2017         
2018

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

2
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Mikuszewskie

 Urząd Miejski 
w Urzędowie 

010  
01010

2014             
2018

0,00 15 000,00 0,00 15 000,00

3
Poprawa odwodnienia drogi powiatowej nr 2700L i 
wykonanie rowu odwadniającego w m. 
Mikuszewskie

 Urząd Miejski 
w Urzędowie 

600      
60014

2017             
2017

130 000,00 100 000,00 0,00 230 000,00                                                 
w tym Powiat Kraśnicki 80 000,00 zł.

4 Przebudowa ul. Podwalnej w Urzędowie
 Urząd Miejski 
w Urzędowie 

600    
60016

2016    
2017

500 000,00 60 000,00 0,00 560 000,00                                              
w tym środki z PROW- 292 625,00 zł.

5

Modernizacja drogi gminnej nr 108304L położonej 
w m. Natalin, gmina Urzędów od km 0+000 do km 
0+550

 Urząd Miejski 
w Urzędowie 

600    
60016

2017    
2017

0,00 150 000,00 0,00
150 000,00                                          

w tym Województwo Lubelskie 88 379,00 zł.

6
Przebudowa drogi gminnej 107060L i chodnika w 
m. Rankowskie "

 Urząd Miejski 
w Urzędowie 

600    
60016

2017    
2017

         50 000,00    275 000,00     0,00 325 000,00

7

Modernizacja oświetlenia ulicznego wraz z 
instalacją systemu pomiaru zanieczyszczeń w 
Gminie Urzędów

 Urząd Miejski 
w Urzędowie 

900    
90015

2017    
2018

720 000,00 0,00 720 000,00 0,00

8

"Zakup samochodu ratowniczo- gaśniczego na 
potrzeby jednostki OSP w Bobach "zmiana nazwy 
na"Zakup samochodu ratowniczo- gaśniczego 
dla  OSP w Bobach  "

 Urząd Miejski 
w Urzędowie 

754      
75412

2017       
2017

330 000,00 0,00 0,00 330 000,00

Załącznik nr 4

do uchwały nr XXXVIII/257/17

RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE

z dnia 9 czerwca 2017  r.

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w roku 2017- zmiany.

l.p. Nazwa zadania inwestycyjnego
Jednostka 
realizująca 

zadanie

Plan wydatków 
w 2017 roku

Zmiany
Plan po zmianach na rok 2017

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2724



środki  
europejskie

środki krajowe środki własne

1 2 3 4 5 6 7 9

1
Urząd Miejski w 
Urzędowie

RPO-Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Mikuszewskie

010      
01010

2014      
2018

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

2
Urząd Miejski w 
Urzędowie

PROW-Budowa kanalizacji sanitarnej w Zakościelnym -  etap III
010    

01010
2016     
2018

438 450,00 221 644,50 0,00 216 805,50

3
Urząd Miejski w 
Urzędowie

PROW-Przebudowa ul. Podwalnej w Urzędowie
600     

60016
2016    
2017

560 000,00 292 625,00 0,00 267 375,00

4
Urząd Miejski w 
Urzędowie

PROW-Przebudowa drogi gminnej nr 108692 w m. Leszczyna
600     

60016
2016    
2017

1 000 000,00 575 258,00 0,00 424 742,00

5
Urząd Miejski w 
Urzędowie

POPT-Lokalny Plan Rewitalizacji fundamentem ożywienia społeczno- 
gospodarczego i przestrzennego gminy Urzędów

750     
75095

2016     
2017

123 000,00 110 700,00 0,00 12 300,00

6
Urząd Miejski w 
Urzędowie

RPO-"Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego na potrzeby jednostki 
OSP w Bobach" zmiana nazwy na "Zakup samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla  OSP w Bobach" 

754     
75412

2017    
2017

330 000,00 0,00 0,00 330 000,00

7
Urząd Miejski w 
Urzędowie

RPO-Dobra jakość edukacji w Urzędowie
801     

80195
2017    
2018

548 640,25 491 999,99 55 640,26 1 000,00

8
Urząd Miejski w  
Urzędowie

RPO-Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii poprzez montaż 
kolektorów słonecznych na terenie Gminy Urzędów-etap II

900     
90005

2016              
2018

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

9
Urząd Miejski w  
Urzędowie

RPO-Montaż instalacji fotowoltaicznych na terenie Gminy Urzędów
900     

90005
2016              
2018

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

10
Urzad Miejski w 
Urzędowie

PROW-Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego oraz siłowni 
zewnętrznej w m.Bęczyn

926      
92601

2015     
2018

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

11
Urzad Miejski w 
Urzędowie

PROW-Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego oraz siłowni 
zewnętrznej w m.Moniaki

926      
92601

2015     
2018

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

12
Urzad Miejski w 
Urzędowie

PROW-Rozbudowa obiektów sportowych przy boisku sportowym w 
m.Mikuszewskie

926      
92601

2016     
2018

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

RAZEM 3 077 090,25 1 692 227,49 55 640,26 1 329 222,50

Załącznik nr 5                                                                         

do Uchwały Nr XXXVIII/257/17                                          

RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE                                               

z dnia 9 czerwca 2017 r.

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w roku 2017

LP

Nazwa jednostki 
organizacyjnej 
realizującej 
program

Nazwa programu/projektu
Dział    

Rozdział

Okres 
realizacji 
programu

Kwota 
wydatków w 

2017 r.

Żródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2724



Lp.Nazwa sołectwa
Jednostka 
realizująca 
zadanie

Dział RozdziałParagrafKwota Nazwa zadania

1. Bęczyn 
Urząd Miejski w 

Urzędowie
600 60016 6050 26 194,50

Przebudowa odcinka drogi gminnej w 
sołectwie Bęczyn celem poprawy 
przejezdności;

754 75495 4210 3 335,31
Zakup sprzętu AGD oraz naczyń na 
wyposażenie świetlicy w remizie OSP w 
Bobach

600 60016 4300 2 500,00

Przebudowa odcinka drogi dojazdowej do 
pól w miejscowości Boby – Kolonia (Nr 
działki 541) celem poprawy przejezdności;

900 90095 6050 5 000,00
 Dostawa i montaż urządzeń wyposażenia 
placu zabaw przy remizie OSP w Bobach

Szkoła 
Podstawowa w 
Bobach Koloni

801 80101 4210 2 000,00
Zakup mebli dla Szkoły Podstawowej w 
Bobach

600 60016 4300 2 000,00
Pogłębianie i odmulanie rowów przy drodze 
gminnej asfaltowej wraz z odwozem urobku-
ziemi

900 90015 6050 5 094,10

Wykonanie dokumentacji projektowej na 
wykonanie oświetlania ulicznego przy drodze 
gminnej Nr 108300L na odcinku od 
istniejącego oświetlenia w Bobach Księżych 
do Bobów - Koloni. 

Szkoła 
Podstawowa w 
Bobach Koloni

801 80101 4210 1 000,00
Zakup mebli dla Szkoły Podstawowej w 
Bobach

Urząd Miejski w 
Urzędowie

600 60016 6050 8 349,13

Przebudowa odcinka drogi gminnej położnej 
na działce ewidencyjnej Nr 60 w sołectwie 
Boby Wieś w celu poprawy przejezdności.

Szkoła 
Podstawowa w 
Bobach Koloni

801 80101 4210 1 500,00
Zakup mebli dla Szkoły Podstawowej w 
Bobach

5. Góry
Urząd Miejski w 

Urzędowie
600 60016 6050 13 280,61

Przebudowa odcinka drogi gminnej w 
miejscowości Góry na działce Nr 201

6. Józefin
Urząd Miejski w 

Urzędowie
600 60016 6050 10 818,33

Przebudowa odcinaka drogi gminnej o Nr. 
ew. dz. 120 w miejscowości Józefin

Urząd Miejski w 
Urzędowie

900 90015 6050 7 010,91Oświetlenie drogowe w m. Kozarów

Szkoła 
Podstawowa w 
Bobach Koloni

801 80101 4210 2 000,00
Zakup mebli dla Szkoły Podstawowej w 
Bobach

Urząd Miejski w 
Urzędowie

600 60016 6050 10 992,47

Przebudowa dróg gminnych na działkach  Nr 
723, 430, 326 
w sołectwie Leszczyna celem poprawy 
przejezdności.

Urząd Miejski w 
Urzędowie

801 80101 4240 2 000,00
Zakup pomocy dydaktycznych dla potrzeb 
Szkoły Podstawowej w Leszczynie.

9.
Majdan 
Bobowski

Urząd Miejski w 
Urzędowie

926 92601 6050 8 879,94
Zakup zestawu do urządzenia siłowni 
zewnętrznej na działce gminnej.

3. Boby Księże

Urząd Miejski w 
Urzędowie

Załącznik nr 6                                                                                                                                                                        
do Uchwały nr XXXVIII/257/17                                           

RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE                                                                                                                        
z dnia 9 czerwca 2016 r.

Środki stanowiące fundusz sołecki -na rok 2017

2. Boby Kolonia

Urząd Miejski w 
Urzędowie

4. Boby Wieś

7. Kozarów

8. Leszczyna

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2724



10.
Majdan 
Moniacki

Urząd Miejski w 
Urzędowie

900 90015 6050 7 229,68
Zakup i montaż lampy solarnej przy drodze 
gminnej do wysokości środków funduszu.

Urząd Miejski w 
Urzędowie

600 60016 6050 6 000,00

Przebudowa odcinka drogi gminnej 
położonej na działce Nr 63 w miejscowości 
Mikołajówka celem poprawy przejezdności

Szkoła 
Podstawowa w 
Bobach Koloni

801 80101 4210 1 544,02
Zakup mebli dla Szkoły Podstawowej w 
Bobach

12.Mikuszewskie
Urząd Miejski w 

Urzędowie
600 60016 6050 18 886,23

Przebudowa odcinka drogi gminnej w 
m.Mikuszewskie dz.nr ewid.899 i 809

13.Moniaki
Urząd Miejski w 

Urzędowie
900 90015 6050 20 012,60

Oświetlenie drogowe podwieszone z 
odcinkiem oświetlenia wydzielonego w 
miejscowości Moniaki od Nr 44 do Nr 78.

14.Natalin
Urząd Miejski w 

Urzędowie
754 75412 6050 8 094,10

Utwardzenie kostką brukową placu przy 
budynku remizy OSP

15.Popkowice
Urząd Miejski w 

Urzędowie
900 90095 6050 25 303,89

Zagospodarowanie centrum miejscowości 
Popkowice – etap  III.

16.
Popkowice 
Księże

Urząd Miejski w 
Urzędowie

600 60016 6050 8 775,16
Przebudowa odcinka drogi gminnej w 
miejscowości Popkowice Księże – działka 
ewidencyjna Nr 234/1

17.Rankowskie
Urząd Miejski w 

Urzędowie
600 60016 6050 17 864,65

Przebudowa odcinka drogi gminnej Nr 
108311L na działce Nr 455 i 111 w m. 
Rankowskie

Urząd Miejski w 
Urzędowie

600 60016 6050 19 900,91
Przebudowa odcinka drogi gminnej 
położonej na działce o Nr ewid. 1025/2 i 965 
sołectwa Skorczyce

Urząd Miejski w 
Urzędowie

600 60016 4300 1 500,00
Czyszczenie – koszenie rowów i poboczy 
przy drogach gminnych na terenie sołectwa 
Skorczyce.

19.Urzędów
Urząd Miejski w 

Urzędowie
600 60016 6050 26 194,50

Przebudowa odcinka drogi gminnej w 
m.Urzędów dz.nr ewid.447

900 90015 6050 10 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej pod 
oświetlenie uliczne w m. Wierzbica Kolonia 
na dwóch odcinkach od posesji Pana Pawła 
Nizioł do przedszkola i od posesji Pana 
Łyjaka do posesji Pani Dobrowolskiej

754 75495 4210 5 658,41
Zakup naczyń i wyposażenia świetlicy w 
remizie OSP dla sołectwa.

600 60016 4300 6 000,00
Poprawa przejezdności dróg na terenie 
sołectwa poprzez wbudowanie zakupionego 
kruszywa.

750 75023 4210 2 100,00Zakup 3 szt. tablic informacyjnych.

21.Zadworze
Urząd Miejski w 

Urzędowie
600 60016 6050 19 148,18

Przebudowa odcinka drogi w miejscowości 
Zadworze na działce Nr 553

22.Zakościelne
Urząd Miejski w 

Urzędowie
600 60016 6050 21 112,77

Przebudowa drogi gminnej na działce nr 280 
w sołectwie Zakościelne

RAZEM 337 280,40

Urząd Miejski w 
Urzędowie

poz.4- zmiana zgodnie z uchwałą zebrania sołeckiego- z " zakup pomocy dydaktycznych na potrzeby Szkoły 

Podstawowej w Bobach" w ramach funduszy sołeckich Boby Wieś 1 500 zł. na -  zakup mebli dla Szkoły 

Podstawowej w Bobach- kwota bez zmian. 

11.Mikołajówka

18.Skorczyce

20.Wierzbica

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2724


		2017-06-23T12:59:51+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




